
Leszno, dnia 3 lutego 2020 r. 
 
OR.VI.272.3.2020 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 
 

 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r., poz. 1843) Starostwo Powiatowe w Lesznie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie podziałów geodezyjnych nieruchomości, w 
wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 3 lutego 2020 r. do godziny 10:00, złożono 2 
oferty. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 87 400,00 zł brutto. 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Cena brutto 
za wykonanie 
jednej usługi 
geodezyjnej  

 

Łączna cena 
brutto za  
38 usług 

geodezyjnych 

Okres składania 
wyjaśnień i 

nieodpłatnego 
sporządzania 
uzupełnień i 
poprawek do 
dokumentacji 
geodezyjnej 

1. GEOBUD Jakub Gancarz 
ul. Ustronie 4 
64-100 Leszno 

 
2 400,00 zł 

 
91 200,00 zł 

 

 
5 lat 

2. GiK Przedsiębiorstwo 
Geodezyjne i Kartograficzne 
Piotr Dzierzgowski 
ul. Ogrodowa 
62-571 Stare Miasto 

 
2 952,00 zł 

 
112 176,00 zł 

 
5 lat 

 
 
 
 
 
 

STAROSTA 
/-/ Jarosław Wawrzyniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


